PORTARIA Nº 76!

O Desembargedor ALCEU GALVÃO DE VELASCO, Presidente.

do Tribunal Regionsl Bleitoral de Goiês, no uso de suas stribulções le=

gais,

RESOLVE:

De conformidade com o cue decidiu o bg. Gribunal Res

Estedual nº 755 de 22 de julno de 1,955, restsbelecer o nome de BELA VIS-

TA DE GOIÁS pera e Zona de SUÇUAFARA, desta Circunscrição. |

Cumpre-gse e registre-se, |

Gobinéte de Presidência do Tribunal Regionsl Ele;

torg do Estedo Ge Goiás, em Goiânia, sos 28 de outubro de 1.954.

(Desora Alceu Calvão de Velasco) ,/

Presiderte do Fribunal Regional Eleitoral,
, A

A á